
                                                                                   
 

 

 

  

87. MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE PRZEŁAJOWYM  

SŁUBICE 12-14.01.2024 r.  

  

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNO - SĘDZIOWSKI nr 1  
             29 GRUDNIA 2023 r. 

 

1. Przypominamy, że zapisać się do uczestnictwa w zawodach należy przez stronę internetową 

https://akces-sport.pl/zapisy/ wypełniając i przesyłając formularz zgłoszeniowy oraz dokonać opłaty 

startowej na konto głównego organizatora: Konto bankowe PL: Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Spółka z o.o. Nr konta: 31 8371 0009 0007 3958 2000 0010   

 

Do prawidłowego zgłoszenia konieczne jest posiadanie licencji wydanej na 2024 rok (nie dotyczy 

amatorów).  

 

Zgłoszenia i opłaty startowe przyjmowane są tylko i wyłącznie do dnia 04.01.2024 - termin „A” 

i do dnia 09.01.2024 (wtorek) do godz. 18: 00 – termin „B” (ostateczny). Decyduje data wpływu 

środków na konto Organizatora. 

Po w/w terminie zgłoszenia nie będą przyjmowane. 

 

Tylko tak dokonane i opłacone zgłoszenia będą ważne. Nie będzie możliwości zgłoszenia i opłaty 

w Biurze Zawodów. 

  

2. Przy weryfikacji w biurze zawodów każdy zawodnik jest zobowiązany okazać aktualną licencję na 

2024 rok (w wersji papierowej lub elektronicznej). Zawodnicy kategorii amator zobowiązani są do 

wypełnienia oświadczenia dostępnego w Biurze Zawodów. 

 

3. Przypominamy również, że zgodnie z przepisami PZKol w boksach technicznych obsługującymi 

zawodników mogą być tylko osoby posiadające licencję wydaną na 2024 rok. Weryfikacja licencji 

osób towarzyszących będzie następowała w Biurze Zawodów. Do identyfikacji tych osób będą 

wydawane specjalne oznaczenia uprawniające do wejścia do strefy boksu.  

 

4. Podczas 87. Mistrzostw Polski w Kolarstwie Przełajowym NIE ODBĘDZIE się odprawa techniczna 

(z wyjątkiem wyścigu sztafet, gdzie odprawa odbędzie się w piątek 12.01.2024 o 13:00).  

https://akces-sport.pl/zapisy/


 

Wszelkie dodatkowe informacje zostaną przekazane w formie komunikatów w Biurze Zawodów oraz 

na stronie FB: Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji https://www.facebook.com/sosirslubice  

- W przypadku łączonych wyścigów ostateczna decyzja o rozdzieleniu lub połączeniu 

startów zostanie podjęta po zakończeniu weryfikacji zawodników oraz ogłoszona 

w miasteczku zawodów.  

- Strefa 80% będzie stosowana we wszystkich wyścigach z wyjątkiem wyścigów amatorów. 

Wszyscy amatorzy kończą swój wyścig po przejechaniu przez linię mety lidera ich kategorii. 

  

5. Wyścig sztafet. Kierownicy ekip są zobowiązani do weryfikacji i potwierdzenia startu sztafety 

w dniu 12.01.2024 (piątek) w godz. 12: 00-13: 00 w Biurze Zawodów. Zobowiązani są też w tym 

czasie do przekazania Komisji Sędziowskiej kolejności w jakiej zawodnicy będą startować. Druk jest 

dostępny na stronie internetowej: https://akces-sport.pl/zapisy/  

Na odprawie technicznej w dniu 12.01.2024 o godz. 13: 00 odbędzie się losowanie numerów 

(kolejność wywoływania na start) dla każdej ze sztafet. Zostanie ogłoszona kolejność startu 

poszczególnych zawodników w każdej ze sztafet. Zostanie również omówiony przebieg zawodów 

(system zmian). Obecność Kierowników Ekip poszczególnych sztafet jest obowiązkowa. 

6. Numery startowe będą przygotowane zgodnie z przepisami PZKol: dwa na ramię i jeden na biodro. 

Ze względu na specyfikę trasy prosimy, aby numer na biodro zapiąć z lewej strony, a numery na 

ramiona na rękawki – z przodu koszulki, tak, aby były widoczne od frontu. Dla wyścigu sztafet będą 

przygotowane osobne numery startowe. 

  
  

  

7. Zawodnicy na starcie będą rozstawieni według najnowszej Klasyfikacji Przełajowej Polskiego 

Związku Kolarskiego 2023/2024 dostępnej na stronie Polskiego Związku Kolarskiego: 

https://pzkol.pl/88,klasyfikacje.html   

 

W kategoriach Amator na starcie w pierwszej kolejności ustawiani będą zawodnicy startujący na 

rowerach przełajowych wg punktów zdobytych na imprezach wyznaczonych przez 

Współorganizatora wyścigu, dostępnych na stronie: www.cyclocross.com.pl. Następnie zawodnicy 

https://www.facebook.com/sosirslubice
https://akces-sport.pl/zapisy/
https://pzkol.pl/88,klasyfikacje.html
https://pzkol.pl/88,klasyfikacje.html
http://www.cyclocross.com.pl/


startujący na rowerach MTB wg wyżej wymienionej punktacji. Zawodnicy najpóźniej podczas 

weryfikacji w Biurze Zawodów mają obowiązek podania rodzaju roweru na jakim startują 

przełajowy/MTB. 

 

 

Listy rozstawienia zostaną opublikowane na stronie Organizatora po zakończeniu zgłoszeń. 

 

8. Podczas dekoracji zawodnicy na podium zapraszani będą w strojach wyścigowych lub dodatkowych 

zgodnie z przepisami PZKol 5.1.55. Podczas ceremonii wręczania nagród prezentowanie rowerów 

oraz dodatkowych atrybutów (np. bidonów) jest zabronione. 

  

  

 

 

 

 

 

 Piotr Zalisz                  Dawid Sobura 

 Dyrektor Wyścigu                Sędzia Główny MP  


